Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

Постановление

 «23» сентября 2020 г.                                                                                          № 103

с. Белый Яр

О начале отопительного сезона 2020 - 2021 года для первой и третьей группы потребителей на территории муниципального образования Белоярский сельсовет
В целях обеспечения температурного режима, в   связи с понижением температуры воздуха согласно СНиП 23-01-99* «Строительная климатология» и СНиП 41-01-2003 «Отопление, вентиляция и кондиционирование», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПостановляЕТ:

1. Отопительный сезон 2020 – 2021 года  на территории муниципального образования Белоярский сельсовет начать

-  для первой и третьей группы потребителей «Население» и «Прочие потребители» с 08-00 час 28.09.2020 года.

2. ООО «Прогресс» (Карлову С.И.) обеспечить подачу теплоносителя для первой и третьей группы потребителей «Население» и «Прочие потребители», на территории муниципального образования Белоярский сельсовет в соответствии с п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                        А.В. Мин Те Хо